
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 539, DE 18 DE ABRIL DE 2016.

DESIGNA O SERVIDOR PABLO DE 
OLIVEIRA MELLO COMO FISCAL DE 
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 395/2016 da Secretaria Municipal de
Educação e Desporto;

RESOLVE

Art. Io. Designar o servidor Pablo de Oliveira Mello, motorista, matrícula n°
4717-1, para atuar como fiscal de contrato de solicitação de materiais de serviços profissionais 
para reparo do muro da escola Padre Pagliani.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão 
dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

55^ •
Nicole Patron Porto

Secretária de Administração




